
Agencija za mobilnost i programe Europske unije, 

Gajeva 22  

10 000 Zagreb (ažurirano 30. lipnja 2013.) 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) 

I) Ugovori o javnoj nabavi:  

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Ev. broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanj

a 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora  

1.  

Usluge tiskanja 

informativnih 

materijala 

JN-4-2012 
Otvoreni 

postupak 
17.09.2012. 223.818,00 kn 

Od 17.09.2012. 

do 31.12.2012. 

INTERGRAFIKA TTŽ 

d.o.o. 
31.12.2012.    223.405,00 kn  

2.  

Usluge grafičkog 

oblikovanja 

informativnih i 

promotivnih 

materijala 

JN-5-2012 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

14.05.2012. 494.750,00 kn 
Od 14.05.2012. 

do 31.12.2012. 

KO:KE kreativna 

farma 
31.12.2012.    498.150,00 kn  

3.  

Izvođenje radova 

na uređivanju 

prostora 

JN-6-2012 
Otvoreni 

postupak 
26.10.2012. 129.900,00 kn 

Od 26.10.2012. 

do 31.12.2012. 
JEDVAJ-RAJIČ d.o.o. 31.12.2012.    129.726,00 kn  

4.  

Izrada i isporuka 

promidžbenog 

materijala 

JN-2-2012 
Otvoreni 

postupak 
15.10.2012. 239.675,00 kn 

Od 15.10.2012. 

do 31.12.2012. 
ALTOCOMM d.o.o. 31.12.2012.    239.675,00 kn  

5. 

Usluge prodaje 

putnih karata i 

paket- aranžmana* 
JN-1-2012 

Usluge iz 

Dodatka II. B u 

skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

18.09.2012. 

Iznos ugovora: 44.625,00 kn 

Od 18.09.2012. 

do 31.12.2012. 
BAN-TOURS d.o.o. 31.12.2012. 

Agencijske usluge 

posredovanja: 

12.345,00 kn 

Procijenjena vrijednost nabave: 

1.670.000,00 

Usluge prijevoza i 

smještaja: 325.975,26 

kn 

 



*Obrazloženje: Ugovor je sklopljen na iznos odabrane ponude za agencijske usluge posredovanja. Količine ugovorenih usluga su, sukladno 

članku 4. stavak 1. alineja b) Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN 10/12), određene kao 

okvirne.  Sukladno članku 4. stavak 4. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama ukupno  plaćanje po 

Ugovoru može biti veće ili manje od iznosa na koji je Ugovor sklopljen, ali ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave u iznosu od 

1.670.000,00 kuna. Procijenjena vrijednost nabave, pored agencijskih usluga posredovanja sadrži i vrijednost usluga prijevoza (putnih karata) i 

smještaja za koje posrednik posreduje za račun Naručitelja. 

II) Okvirni sporazumi: Agencija za mobilnost i programe Europske unije u 2012. godini nije sklapala okvirne sporazume. 

 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije, 

Frankopanska 26 (ažurirano 13. prosinca 2013. godine) 

10 000 Zagreb 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) 

I) Ugovori o javnoj nabavi i Okvirni sporazumi:  

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Ev. broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora  

1.  

Usluge tiskanja 

informativnih 

materijala 

JN-4-2013 
Otvoreni 

postupak 
14.09.2013. 68.204,00 kn 6 mjeseci 

INTERGRAFIKA TTŽ 

d.o.o. 
12.12.2013. 58.644,00 

2. 
Usluge pisanog 

prevođenja i lekture 
JN-7-2013 

Usluge iz 

Dodatka II. B u 

skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

20.09.2013 76.487,92 kn 6 mjeseci Alkemist d.o.o. U tijeku  

3. 

Usluge grafičkog 

oblikovanja  JN-5-2013 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

22.08.2013. 300.950,00 kn 6 mjeseci 
KO:KE kreativna 

farma 
03.12.2013. 284.050,00 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=474
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=475
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=561


4.  

Izvođenje radova 

na uređivanju 

prostora 

JN-3-2013 
Okvirni 

sporazum 
13.09.2013. 208.830,20 kn 9 mjeseci JEDVAJ-RAJIČ d.o.o. 11.12.2013. 211.963,45 

5. 
Usluge ustupanja 

osoblja** 
JN-2-2013 

Usluge iz 

Dodatka II. B u 

skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

09.09.2013. 

Iznos ugovora: 276.932,00 kn 

12 mjeseci Electus DGS d.o.o. U tijeku  

Procijenjena vrijednost nabave: 

290.000,00 kn 

6. 

Usluge prodaje 

putnih karata i 

paket- aranžmana* JN-1-2013 

Usluge iz 

Dodatka II. B u 

skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

09.09.2013. 

Iznos ugovora: 13.000,00 kn 

12 mjeseci Atlas d.d. U tijeku 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 

1.482.827,00 
 

 

*Obrazloženje: Ugovor je sklopljen na iznos odabrane ponude za agencijske usluge posredovanja. Količine ugovorenih usluga su, sukladno 

članku 4. stavak 1. alineja b) Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN 10/12), određene kao 

okvirne.  Sukladno članku 4. stavak 4. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama ukupno  plaćanje po 

Ugovoru može biti veće ili manje od iznosa na koji je Ugovor sklopljen, ali ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave u iznosu od 

1.482.827,00 kuna. Procijenjena vrijednost nabave, pored agencijskih usluga posredovanja sadrži i vrijednost usluga prijevoza (putnih karata) i 

smještaja za koje posrednik posreduje za račun Naručitelja. 

**Obrazloženje: Ugovor je sklopljen na iznos odabrane ponude od 276.932,00 kn, a koji obuhvaća bruto II troškove rada, ostale troškove radnika 

i proviziju agencije. Količine ugovorenih usluga su, sukladno članku 4. stavak 1. alineja b) Uredbe o načinu izrade i postupanju s 

dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN 10/12), određene kao okvirne.  Sukladno članku 4. stavak 4. Uredbe o načinu izrade i 

postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama ukupno  plaćanje po Ugovoru može biti veće ili manje od iznosa na koji je Ugovor 

sklopljen, ali ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave u iznosu od 290.000,00 kn. Procijenjena vrijednost nabave sadrži uz proviziju 

agencije i bruto II troškove rada te ostale troškove radnika. 

U Zagrebu, 13. prosinca 2013. 

 

 



Agencija za mobilnost i programe Europske unije, 

Frankopanska 26 (ažurirano 12. lipnja 2014. godine) 

10 000 Zagreb 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) 

I) Ugovori o javnoj nabavi i Okvirni sporazumi:  

Redni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Ev. broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora  

1.  

Usluge tiskanja 

informativnih 

materijala 

JN-4-2013 
Otvoreni 

postupak 
14.09.2013. 68.204,00 kn 6 mjeseci 

INTERGRAFIKA TTŽ 

d.o.o. 
12.12.2013. 58.644,00 kn 

2. 
Usluge pisanog 

prevođenja i lekture 
JN-7-2013 

Usluge iz 

Dodatka II. B u 

skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

20.09.2013 76.487,92 kn 6 mjeseci Alkemist d.o.o. 20.03.2013. 2.727,49 kn 

3. 

Usluge grafičkog 

oblikovanja  JN-5-2013 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne objave 

22.08.2013. 300.950,00 kn 6 mjeseci 
KO:KE kreativna 

farma 
03.12.2013. 284.050,00 kn 

4.  

Izvođenje radova 

na uređivanju 

prostora 

JN-3-2013 
Okvirni 

sporazum 
13.09.2013. 208.830,20 kn 9 mjeseci JEDVAJ-RAJIČ d.o.o. 11.12.2013. 211.963,45 kn 

5. 
Usluge ustupanja 

osoblja** 
JN-2-2013 

Usluge iz 

Dodatka II. B u 

skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

09.09.2013. 

Iznos ugovora: 276.932,00 kn 

12 mjeseci Electus DGS d.o.o. U tijeku  

Procijenjena vrijednost nabave: 

290.000,00 kn 

6. 
Usluge prodaje 

putnih karata i JN-1-2013 
Usluge iz 

Dodatka II. B u 
09.09.2013. Iznos ugovora: 13.000,00 kn 12 mjeseci Atlas d.d. 27.03.2013.  

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=474
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=475
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=561


paket- aranžmana* skladu s čl. 44. 

Zakona o javnoj 

nabavi 

Procijenjena vrijednost nabave: 

1.482.827,00 
645.540,97 kn 

 

*Obrazloženje: Ugovor je sklopljen na iznos odabrane ponude za agencijske usluge posredovanja. Količine ugovorenih usluga su, sukladno 

članku 4. stavak 1. alineja b) Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN 10/12), određene kao 

okvirne.  Sukladno članku 4. stavak 4. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama ukupno  plaćanje po 

Ugovoru može biti veće ili manje od iznosa na koji je Ugovor sklopljen, ali ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave u iznosu od 

1.482.827,00 kuna. Procijenjena vrijednost nabave, pored agencijskih usluga posredovanja sadrži i vrijednost usluga prijevoza (putnih karata) i 

smještaja za koje posrednik posreduje za račun Naručitelja. 

**Obrazloženje: Ugovor je sklopljen na iznos odabrane ponude od 276.932,00 kn, a koji obuhvaća bruto II troškove rada, ostale troškove radnika 

i proviziju agencije. Količine ugovorenih usluga su, sukladno članku 4. stavak 1. alineja b) Uredbe o načinu izrade i postupanju s 

dokumentacijom za nadmetanje i ponudama (NN 10/12), određene kao okvirne.  Sukladno članku 4. stavak 4. Uredbe o načinu izrade i 

postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama ukupno  plaćanje po Ugovoru može biti veće ili manje od iznosa na koji je Ugovor 

sklopljen, ali ne smije prelaziti procijenjenu vrijednost nabave u iznosu od 290.000,00 kn. Procijenjena vrijednost nabave sadrži uz proviziju 

agencije i bruto II troškove rada te ostale troškove radnika. 

U Zagrebu, 12. lipnja 2014. 

 

 

 


